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MINISTERE DE LINTERIEUR

Direction générale
de la gendarmerie nationale

Direction des personnels militaires
de la gendarmerie nationale

Sous-direction des compétences

Bureau de la formation

Décision n°70029 du 10 octobre 2014 portant attribution du certificat de formation
a I'encadrement opérationnel
NOR : INTJ1422836S

Le ministre de I'intérieur,
Vu le code de la défense, notamment ses articles L.4136-1 et suivants;

Vu le décret n°2008-952 du 12 septembre 2008 portant statut particulier du corps des sous-officiers de gendarmerie,
notamment son article 24;

Vu larrété du 30 juillet 2013 fixant les conditions d’obtention du certificat de formation a I’encadrement
opérationnel ;
Vu P'instruction n°49000/GEND/DPMGN/SDC/BFORM du 26 juillet 2011,

Décide:

Article 1°¢

Le certificat de formation a I’encadrement opérationnel (CEFEO) est attribué, a compter du 19 septembre 2014,
aux 115 sous-officiers de gendarmerie du SNFEO 8/2014, classés par ordre de mérite dont le nom suit:

Jannotta Alexandre 199745

Le Hir David 167862
Costagliola Georges 176353
Gauvin Pierre 184432
Carlinet Franck 183160
Henrion Léopold 209587
Laigle Nicolas 235298
Charlot Brice 191302
Wiame Christophe 169241
Durand Déborah 224414
Cales Sylvain 187211
Petiot Aurélie 204464
Van Lierde Laurent 168138
Lessard Fabrice 151809
Danois Matthieu 232032
Crombez Florent 224311
Renaudin Sébastien 181406
Ollivier Franck 220147
Thiebaut Adrien 227261
Raulet Lesage Erwan 217869
Priou Arnaud 181306
Servant Laurent 224567
Lepretre Grégory 166175
Bouhier Nicolas 185850
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Bouteloup Renaud
Petit Olivier
Scandella Lise
Schwindenhammer Eric
Le Bihan Stéphane
Prin Jérome

Cirillo Joseph
Desbins Florian
Amalla Raphaél

Le Blanc Matthieu
Assal Mathieu
Martinet Olivier
Bourgade Cyril
Moreau Emmanuelle
Victor David

Mathis Vincent
Tlijani Mehdi
Renard Laurent
Cabrit Frédéric
Fraillon Jean-Christophe
Bellot Julien

Goux Nicolas
Nowacki Romuald
Duval Delphine
Maccaferri Aline
Faugeron Jean-Philippe
Garrigou Stéphane
Soucelier Ghislain
Pouilly Arnaud
Mathieu-Léonard Alain
Baudlot Pascal
Simon Pascal

Sfez Jean-Philippe
Milcent Emmanuel
Dury Laurent
Barron Nicolas
Dehais Amandine
Veluzat Vanessa
Donato Benjamin
Pevrier Michel
Robert Pierrick
Cugnot Laurent
Lacan Jean-Michel
Meyer Joél
Beauguyon Johann
Delibes Anthony
Gambetta Nicolas
Cregut Yann

Cadrot Pascal
Duchaussoy Stéphan

162770
190383
170160
172908
197459
204056
169145
197200
164899
233496
213325
159400
166935
234987
170019
193547
181765
189194
197389
204513
210887
168309
213102
231201
211322
156433
171414
178011
162124
225214
150372
168805
163784
189328
220594
168989
234750
200199
226291
141532
192444
167940
163524
171331
189460
190518
173934
232229
181646
177887
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Piquemal Céline 174660
Bordes Sophie 189120
Durand Cédric 197435
Jambrusic Sébastien 187153
Lardier Aurore 193389
Besnard Antoine 170727
Faugeras Fabrice 183094
Vincent-Cuaz Christian 193647
Vigneron Mathieu 177598
Sanchez Patrice 190540
Souffron Arielle 201180
Mercier Cédric 181956
Fraioli Arnaud 174535
Popotte Jules 145598
Soria Nathalie 231986
Gallo Sylvain 234062
Radel Patrice 173803
Gues Marielle 233094
Flond Eddy 236645
Aupérin Sébastien 170299
Basquin Arnaud 168397
De La Calle Lionel 165545
Outin Xavier 148115
Vandamme Mickaél 215810
Rambeau Jean-Pierre 141017
Nowak Anthony 193612
Folgoas Philippe 135274
Jarousse Eric 187964
Imbert Stéphane 167101
Galmiche Antoine 239928
Marty Stéphane 163578
Ringot Gilles 152907
Rabieczynski Hervé 175508
Angst Christophe 158776
Stadelmann Claude 205838
Fondimare Sébastien 193887
Salin Pierre-Emmanuel 176592
Magrit Franck 149192
Gaiser Michaél 209390
Vankelst Bruno 157620
Bertrand Philippe 186108

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 10 octobre 2014.

Pour le ministre et par délégation :
Le général, sous-directeur des compétences,
D. QUENELLE
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