BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Direction générale de la gendarmerie nationale

Direction des personnels militaires de la gendarmerie nationale

Sous-direction des compétences

Bureau de la formation

Décision n° 70029 du 10 octobre 2014 portant attribution du certificat de formation à l'encadrement opérationnel

NOR: INTJ1422836S

Le ministre de l'intérieur,

Vu le code de la défense, notamment ses articles L.4136-1 et suivants;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 portant statut particulier du corps des sous-officiers de gendarmerie, notamment son article 24;

Vu l'arrêté du 30 juillet 2013 fixant les conditions d'obtention du certificat de formation à l'encadrement opérationnel;

Vu l'instruction nº 49000/GEND/DPMGN/SDC/BFORM du 26 juillet 2011,

Décide:

Article 1er

Le certificat de formation à l'encadrement opérationnel (CEFEO) est attribué, à compter du 19 septembre 2014, aux 115 sous-officiers de gendarmerie du SNFEO 8/2014, classés par ordre de mérite dont le nom suit:

Jannotta Alexandre	199745
Le Hir David	167862
Costagliola Georges	176353
Gauvin Pierre	184432
Carlinet Franck	183160
Henrion Léopold	209587
Laigle Nicolas	235298
Charlot Brice	191302
Wiame Christophe	169241
Durand Déborah	224414
Cales Sylvain	187211
Petiot Aurélie	204464
Van Lierde Laurent	168138
Lessard Fabrice	151809
Danois Matthieu	232032
Crombez Florent	224311
Renaudin Sébastien	181406
Ollivier Franck	220147
Thiebaut Adrien	227261
Raulet Lesage Erwan	217869
Priou Arnaud	181306
Servant Laurent	224567
Lepretre Grégory	166175
Bouhier Nicolas	185850

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Bouteloup Renaud	162770
Petit Olivier	190383
Scandella Lise	170160
Schwindenhammer Eric	172908
Le Bihan Stéphane	197459
Prin Jérôme	204056
Cirillo Joseph	169145
Desbins Florian	197200
Amalla Raphaël	164899
Le Blanc Matthieu	233496
Assal Mathieu	213325
Martinet Olivier	159400
Bourgade Cyril	166935
Moreau Emmanuelle	234987
Victor David	170019
Mathis Vincent	193547
Tlijani Mehdi	181765
Renard Laurent	189194
Cabrit Frédéric	197389
Fraillon Jean-Christophe	204513
Bellot Julien	210887
Goux Nicolas	168309
Nowacki Romuald	213102
Duval Delphine	231201
Maccaferri Aline	211322
Faugeron Jean-Philippe	156433
Garrigou Stéphane	171414
Soucelier Ghislain	178011
Pouilly Arnaud	162124
Mathieu-Léonard Alain	225214
Baudlot Pascal	150372
Simon Pascal	168805
Sfez Jean-Philippe	163784
Milcent Emmanuel	189328
Dury Laurent	220594
Barron Nicolas	168989
Dehais Amandine	234750
Veluzat Vanessa	200199
Donato Benjamin	226291
Pevrier Michel	141532
Robert Pierrick	192444
Cugnot Laurent	167940
Lacan Jean-Michel	163524
Meyer Joël	171331
Beauguyon Johann	189460
Delibes Anthony	190518
Gambetta Nicolas	173934
Cregut Yann	232229
Cadrot Pascal	181646
Duchaussoy Stéphan	177887
· -	

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Piquemal Céline	174660
Bordes Sophie	189120
Durand Cédric	197435
Jambrusic Sébastien	187153
Lardier Aurore	193389
Besnard Antoine	170727
Faugeras Fabrice	183094
Vincent-Cuaz Christian	193647
Vigneron Mathieu	177598
Sanchez Patrice	190540
Souffron Arielle	201180
Mercier Cédric	181956
Fraioli Arnaud	174535
Popotte Jules	145598
Soria Nathalie	231986
Gallo Sylvain	234062
Radel Patrice	173803
Gues Marielle	233094
Flond Eddy	236645
Aupérin Sébastien	170299
Basquin Arnaud	168397
De La Calle Lionel	165545
Outin Xavier	148115
Vandamme Mickaël	215810
Rambeau Jean-Pierre	141017
Nowak Anthony	193612
Folgoas Philippe	135274
Jarousse Eric	187964
Imbert Stéphane	167101
Galmiche Antoine	239928
Marty Stéphane	163578
Ringot Gilles	152907
Rabieczynski Hervé	175508
Angst Christophe	158776
Stadelmann Claude	205838
Fondimare Sébastien	193887
Salin Pierre-Emmanuel	176592
Magrit Franck	149192
Gaiser Michaël	209390
Vankelst Bruno	157620
Bertrand Philippe	186108

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l'intérieur.

Fait le 10 octobre 2014.

Pour le ministre et par délégation : Le général, sous-directeur des compétences, D. QUENELLE